
Apartament me kopshte me dy dhoma gjumi në
Karaagac
Karaagac, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 328

Projekti ndodhet në pjesën veriore të Qipros dhe është i rrethuar nga

vende historike dhe bukuri natyrore.

Banesat tona 2+1 ju ofrojnë një jetë të qetë në natyrë unike me

pamje të mrekullueshme të detit dhe malit.

Karaağaç ofron një mjedis të qetë dhe të qetë larg qendrave të

qytetit.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

I rrethuar nga vende historike dhe bukuri natyrore.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

83 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 5 muaj
Këste

tetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£147 000



Apartament me kopshte me dy dhoma gjumi në

Karaagac
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me kopshte me dy dhoma gjumi në

Karaagac
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me kopshte me dy dhoma gjumi në

Karaagac
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar Kurs mini Gol�
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Karaagac, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Restorante 1 min

Supermarket 3 min

Plazhi 4 min

Farmaci 5 min

ATM & Bank 7 min

Klubi i Gol�t Korineum 10 min

Spitali 15 min

Kyrenia 25 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 80 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Në Karaağaç, një nga vendet më të bukura në Kyrenia, kryeqyteti turistik i Qipros Veriore, banesat tona

2+1 ju ofrojnë një jetë të qetë në natyrë unike me pamje të mrekullueshme të detit dhe malit.

Pse të jetoni në Karaağaç:

Bukuritë natyrore, Fshati Karaağaç ka bukuri natyrore pasi ndodhet në një luginë të gjelbër të rrethuar

nga ullinj. Ajo ofron një jetë të ndërthurur me natyrën me ajrin e pastër, peizazhet malore dhe mjedisin e

qetë.

Mjedis i qetë dhe i qetë, Karaağaç ofron një mjedis të qetë dhe të qetë larg qendrave të qytetit. Mund të

jetë një opsion ideal për ata që preferojnë një mënyrë jetese të qetë, të ndërthurur me natyrën, larg

turmës së qytetit.

Vlerat historike, fshati Karaağaç ka një trashëgimi të pasur historike me kishën e tij historike, varrin,

kështjellën dhe strukturat e tjera.

Lidhjet e Komunitetit, Karaağaç ka një ndjenjë të fortë të komunitetit si fshat.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me kopshte me dy dhoma gjumi në

Karaagac
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Kopshti

Nr

2

Blloko

A4

Kati

0

Brendshme

75.00 m²

Tarracë me ballkon

8.00 m²

Hapësira totale e banimit

83.00 m²

Toka

63.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

qershor 2023

Data e dorëzimit

tetor 2025

Çmimi

£147 000

Shuma �llestare e pagesës

£51 450 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £19 110

2. me këste korrik 2025 £19 110

3. me këste gusht 2025 £19 110

4. me këste shtator 2025 £19 110

5. me këste tetor 2025 £19 110

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


